
ΑΡΧ. ΙΕΡΟΘΕΟΥ 2 & ΑΚΤΗ ΔΥΜΑΙΩΝ

Τηλ. 2610 317462

Οι συμμετέχοντες στη δημοπρασία υποχρεούνται να φέρουν την αστυνομική τους ταυτότητα και

να δηλώνουν στην επιτροπή τον Α.Φ.Μ., την αρμόδια Δ.Ο.Υ. και την ιδιότητά τους.

Για τα προς Ο.Τ.Κ.Ζ. και διάλυση, εκτός δικύκλων, οχήματα η εγγύηση συμμετοχής είναι 100

ευρώ, οι δε προσφορές για να γίνουν δεκτές πρέπει να διαφέρουν από την τιμή εκκίνησης η μία από την

άλλη κατά 20 ευρώ τουλάχιστον. 

Το 20% της τιμής κατακύρωσης (προκαταβολή) καταβάλλεται αμέσως μόλις τελειώσει η

πλειοδοσία για κάθε όχημα και μετά την υπογραφή  του πρακτικού ανακηρύξεως πλειοδότη.

Για τα προς διάλυση δίκυκλα οχήματα η εγγύηση συμμετοχής είναι 50 ευρώ, οι δε προσφορές για

να γίνουν δεκτές πρέπει να διαφέρουν από την τιμή εκκίνησης η μία από την άλλη κατά 20 ευρώ

τουλάχιστον. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πάτρα  04-09-2017

Αρ.Πρωτ: 15617

ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

Για τα προς κυκλοφορία οχήματα η εγγύηση είναι 300 ευρώ, οι δε προσφορές για να γίνουν δεκτές

πρέπει να διαφέρουν από την τιμή εκκίνησης η μία από την άλλη κατά 50 ευρώ τουλάχιστον.

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΦΚ

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ

Στις 12-09-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 π.μ στην αποθήκη του Τελωνείου Πατρών, Κτίριο

Λιμένα Γούναρη 1 Πάτρα, θα γίνει προφορική πλειοδοτική δημοπρασία για να εκποιηθούν το καθένα

χωριστά ή σε ομαδική εκποίηση για Ο.Τ.Κ.Ζ. (οχήματα τέλους κύκλου ζωής) και διάλυση τα παρακάτω

οχήματα που προέρχονται από τα αζήτητα των Τελωνείων και τα κρατικά αποσυρόμενα από την

κυκλοφορία με τιμή εκκίνησης αυτή που αναφέρεται στην διακήρυξη. Ο τόπος φύλαξης των

δημοπρατούμενων οχημάτων αναγράφεται στο τέλος κάθε κατάστασης.

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ

          Στις τιμές εκποίησης των οχημάτων συμπεριλαμβάνεται ο αναλογών Φ.Π.Α.

Όλα τα οχήματα δημοπρατούνται σύμφωνα με τους ΝΕΟΥΣ ΓΕΝΙΚΟΥΣ ΟΡΟΥΣ

ΠΩΛΗΣΗΣ ΤΡΟΧΟΦΟΡΩΝ, οι οποίοι είναι αναρτημένοι στον ιστότοπο της Δ.Δ.Δ.Υ (oddy.gr). Η

συμμετοχή καθενός των πλειοδοτών στη διαδικασία της δημοπρασίας προϋποθέτει την πλήρη

ενημέρωση του επί των όρων πώλησης που ισχύουν. Δήλωση άγνοιας αυτών δεν γίνεται δεκτή.

ΠΡΟΣΟΧΗ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 από 8



Η έκπτωση όταν η πληρωμή γίνεται τοις μετρητοίς ορίζεται σε 30% στο σύνολο της

προσφερόμενης τιμής.

Οι ενδιαφερόμενοι πλειοδότες αγοραστές για τα προς ΟΤΚΖ και διάλυση οχήματα προκειμένου να

λάβουν μέρος στην δημοπράτηση αυτών θα πρέπει να υποβάλλουν τα έγγραφα αδειοδότησης και

πιστοποίησης τους στην Υπηρεσία μας προς εξέταση τουλάχιστον 3 ημέρες πριν την ημερομηνία

διεξαγωγής της δημοπρασίας.

Τα δημοπρατούμενα οχήματα είναι μεταχειρισμένα, με ζημιές, φθορές και ελλείψεις και χρήζουν

επισκευής πριν κυκλοφορήσουν. Οι ενδιαφερόμενοι οφείλουν να τα εξετάσουν μαζί με τεχνικούς της

επιλογής τους πριν λάβουν μέρος στη δημοπρασία, προκειμένου να προσδιορίσουν το ύψος των ζημιών,

ώστε να διαμορφώνουν ανάλογα και τις προσφορές τους. Η εξέταση περιλαμβάνει ότι κριθεί αναγκαίο

χωρίς τη χρήση εργαλειών ή άλλων μηχανικών μέσων και χωρίς να τεθεί σε κίνηση το όχημα. Επίσης,

πολλά στοιχεία τους, όπως έτος κατασκευής, κυβισμός, τύπος κλπ. ελήφθησαν και από τις εξωτερικές

ενδείξεις τους προς καλύτερη ενημέρωση του αγοραστικού κοινού, κατόπιν αυτού οι αγοραστές οφείλουν

να ερευνούν και από μόνοι τους την ακρίβεια των στοιχείων αυτών. Η Υπηρεσία μας για τα στοιχεία

αυτά καθώς και τυχόν κρυμμένα ελαττώματα ουδεμία ευθύνη φέρει. Βάσει των όρων πώλησης ,

ακυρώσεις δεν γίνονται δεκτές.

Η επίσκεψη των οχημάτων επιτρέπεται ελεύθερα από 07-09-2017 μέχρι και 11-09-2017

κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες από 08:30π.μ. μέχρι 13:30μ.μ.. Για περισσότερες πληροφορίες

υπεύθυνοι είναι οι αρμόδιοι υπάλληλοι, κος Κατσιγιάννης Λεόντιος τηλ. 2610 317462 Τελωνείο Πατρών

και  κος Κουτρουμάνης Ηλίας τηλ. 26930 22628 Αποθήκη Τελωνείου Πατρών στην Κ. Αχαϊα.

Δικαίωμα συμμετοχής για τα οχήματα προς διάλυση που δημοπρατούνται είτε το καθένα χωριστά

είτε ομαδικά , έχουν εκτός από φορείς αδειοδοτημένους από την Ε.Δ.Ο.Ε. και όσοι ασκούν

δραστηριότητα συναφή με την διαχείριση των οχημάτων αυτών, η άδεια λειτουργίας της οποίας

προυποθέτει την έκδοση απόφασης έγκρισης περιβαλλοντικών όρων (Α.Ε.Π.Ο.) ή Πρότυπες

Περιβαλλοντικές Δεσμεύσεις (Π.Π.Δ.), χωρίς απαραίτητα να έχουν υποχρέωση συμμετοχής σε

συλλογικό σύστημα εναλλακτικής διαχείρισης.

Δεν επιτρέπεται το επισκεπτήριο κατά τη διάρκεια διεξαγωγής της δημοπρασίας, παρά μόνο μετά

το πέρας αυτής για τριάντα (30) λεπτά παρουσία του προσωπικού της υπηρεσίας, σε όσους εκ των

ανακηρυχθέντων πλειοδοτών το επιθυμούν.

Οι ενδιαφερόμενοι πριν λάβουν μέρος στις δημοπρασίες πρέπει να ενημερώνονται από τις

αρμόδιες Υπηρεσίες Μεταφορών για τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις ως προς την ταξινόμηση, το είδος

του καυσίμου, τον τόπο ταξινόμησης τα όρια εκπομπής καυσίμων κλπ και των οποίων άγνοια δεν

μπορούν να επικαλεστούν μετά την αγορά των οχημάτων.

Δικαίωμα συμμετοχής στις δημοπρασίες των Οχημάτων Τέλους Κύκλου Ζωής (Ο.Τ.Κ.Ζ.) όπως

χαρακτηρίζονται από το Π.δ. 116/2004 και τα οποία δημοπρατούνται είτε το καθένα χωριστά είτε

ομαδικά έχουν μόνο φορείς αδειοδοτημένοι από την Ε.Δ.Ο.Ε.

Για τη θέση του οχήματος σε κυκλοφορία ο αγοραστής υποχρεούται με δική του ευθύνη και

δαπάνες να ολοκληρώσει τις διαδικασίες καταβολής του τέλους ταξινόμησης , την έκδοση νέων

πινακίδων και την καταβολή των τελών κυκλοφορίας.

2 από 8



Α/Α Α.Μ.
ΕΙΔΟΣ - 

ΚΑΥΣΙΜΟ

ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ

ΕΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ
ΧΡΩΜΑ ΘΥΡΕΣ ΤΙΜΗ

1 155614
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ FORD WR03XXGCD36R29949 2003 ΜΠΛΕ 2+1 4.000,00

2 157184
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ MERCEDES WDB1240611BB52583 2003 ΜΑΥΡΟ 2 4.000,00

3 157214
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

DIESEL   V.W PASSAT WVWZZZ31ZNE350088 1993 ΜΑΥΡΟ 4 600,00

4 157867
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ SEAT  IBIZA VSSZZZ64ZVR0673776 1997 ΠΡΑΣΙΝO 4+1 400,00

5 158813
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ MERCEDES 190E WDΒ2010241Α575584 1990 ΜΠΕΖ 4 700,00

6 159808
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ OPEL TIGRA W0L000075T4074175 1995 ΚΟΚΚΙΝO 2+1 800,00

7 160199
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ BMW 316i WBACA11000EL16755 1991 ΓΚΡΙ 4 300,00

8 160290
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ VOLVO STATION VN1VW1822WR199183 1997 ΜΑΥΡΟ 4+1 1.000,00

9 161471
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ OPEL VECTRA W0L000087M5300369 1991 ΛΕΥΚΟ 4 400,00

10 162796
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

DIESEL MERCEDES WDB12312010327659 1993 ΒΥΣΣΙΝΙ 4 300,00

11 164080
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ SEAT  IBIZA VSSZZZGKZVR059290 1996 ΠΡΑΣΙΝΟ 4+1 300,00

12 164133
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ JEEP WRANGLER 1J4FYN9P7XP411410 1999 ΠΡΑΣΙΝΟ 2+1 1.500,00

ΣΗΜΕΙΩΣΗ : Ο Διακανονισμός των εκποιούμενων οχημάτων θα διενεργείται κατόπιν

τηλεφωνικού ραντεβού (τηλ 2610 317462) προς διευκόλυνση της συναλλαγής με το κοινό.

1.ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ

4) ΟΜΑΔΙΚΗ ΕΚΠΟΙΗΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑ Ο.Τ.Κ.Ζ.  

5) ΟΧΗΜΑΤA ΑΝΩ ΤΩΝ 4Τ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑ ΔΙΑΛΥΣΗ 

ΣΥΝΗΜΜΕΝΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ:

1)  ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ

3) ΟΜΑΔΙΚΗ ΕΚΠΟΙΗΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑ Ο.Τ.Κ.Ζ.  

2)  ΦΟΡΤΗΓΑ  ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ 

Η  ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΑΤΑΛΟΓΛΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ

Ο Διακανονισμός του τιμήματος των δημοπρατηθέντων οχημάτων γίνεται υποχρεωτικά σε τριάντα

(30) ημερολογιακές ημέρες από την επόμενη ημέρα της κατακύρωσης των αποτελεσμάτων της

δημοπρασίας . Δύναται να παραταθεί με απόφαση του Προϊσταμένου της Υπηρεσίας και δεν μπορεί να

υπερβαίνει τις σαράντα πέντε (45) ημερολογιακές ημέρες συνολικά ( ανώτατη προθεσμία και για την

παραλαβή του οχήματος), ύστερα από εμπορόθεσμη αίτηση του αγοραστή, ο οποίος οφείλει να

καταβάλει κατά το διακανονισμό του υπολοίπου τιμήματος τις προσαυξήσεις που προβλέπονται από τον

ΚΕΔΕ για χρέη προς το Δημόσιο, καθώς και τις ανάλογες επιβαρύνσεις που θα προκύψουν για κάθε μέρα

καθυστέρησης παραλαβής του οχήματος λόγω της παράτασης του διακανονισμού.

3 από 8



13 164198
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ HONDA  CIVIC SHHMB17500U113956 1996 ΠΡΑΣΙΝΟ 4+1 500,00

14 165012
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ RENAULT ESPACE VF8J637050R323492 1993 ΛΕΥΚΟ 4+1 300,00

15 165020

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

DIESEL
RENAULT LAGUNA 

δεξί τιμόνι VF1BGRG0630191366 2004 ΚΟΚΚΙΝO 4+1 500,00

16 165124
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ

OPEL TIGRA άνευ 

κλειδιών W0L000075V4008616 1996 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ 2+1 500,00

17 165125
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ BMW WBAHB21010BB66829 1991 ΑΣΗΜΙ 4 300,00

18 165134
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

DIESEL VW TRANSP WV2ZZZ70ZNH077220 1992 ΛΕΥΚΟ 2+2 1.200,00

19 165137

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ & 

ΥΓΡΑΕΡΙΟ CITROEN VF7X11A00021A5885 1993 ΜΑΥΡΟ 4+1 300,00

20 165138
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ OPEL OMEGA W0L0VBF35X1030334 1998 ΜΠΛΕ 4+1 1.800,00

21 165238
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ FORD MONDEO WF0NXXGBBNWL31432 1997 ΠΡΑΣΙΝΟ 4+1 1.800,00

22 165290
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

DIESEL MERCEDES WDB1241201B9902693 1993 ΜΑΥΡΟ 4 800,00

23 165295
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ

HYUNDAI ACCENT 

άνευ κλειδιών KMHCG41FPYU083136 2000 ΠΡΑΣΙΝΟ 4 900,00

24 165299
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ HYUNDAI ACCENT KMHVA21LPXU422625 1999 ΑΣΗΜΙ 4+1 400,00

25 165302
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ RENAULT MEGANE VF1LA0EO516066337 1997 ΚΟΚΚΙΝΟ 4 300,00

26 165421
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

DIESEL HYUNDAI GALLOPER KMXKPE1CPXU278312 1998 ΜΠΛΕ 4+1 2.500,00

27 165425
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ PEUGEOT VF31CMFZ251270897 1995 ΛΕΥΚΟ 2+1 300,00

28 165688
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ ΒΜW WBACA510B0FK037 1994 ΣΙΕΛ 4 1.500,00

29 165696
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

DIESEL FIAT ULYSSE ZFA17900013172012 2004 ΜΟΛΥΒΙ 4+1 2.000,00

30 165698
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ FIAT PUNΤO ZFA17600001081153 1998 ΛΕΥΚΟ 2+1 400,00

31 165702
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ JEEP CHEROKEE 1J4GZB859PC664628 1993 ΜΑΥΡΟ 4+1 2.000,00

32 165729
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ HYUNDAI  EXCEL KMHVF21JPMU370132 1991 ΑΣΗΜΙ 4 300,00

33 166065
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ SEAT IBIZA VSSZZZ6KZZR006642 1993 ΛΕΥΚΟ 2+1 300,00

34
227 / 

183385
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ OPEL W0L0VBF3511012003 2000 ΜΠΛΕ 4+1 1.400,00

35
252 / 

183381
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ

V.W. POLO άνευ 

κλειδιών WVWZZZ1HZPW211769 1996 ΒΥΣΣΙΝI 2+1 300,00

36
266 / 

183383
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ

NISSAN SUNNY άνευ 

κλειδιών ECAN14A11712 1991 ΜΑΥΡΟ 2+1 300,00

37
267 / 

183398
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ

BMW 316i άνευ 

κλειδιών WBABE11030JG61840 1996 ΜΠΛΕ 2 300,00

38
282 / 

183408
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ RENAULT MEGANE VF1BA000523828155 2000 ΚΟΚΚΙΝO 4+1 300,00

39
290 / 

183418
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ

ROVER 16si άνευ 

κλειδιών SARRTSWZNAD061104 1995 ΑΣΗΜΙ 4+1 300,00

40
327 / 

183500
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ BMW 320i WBACB11000FC14916 1992 ΚΑΦΕ 4 300,00

41
400 / 

183532
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ

FIAT PUNTO άνευ 

κλειδιών ZFA17600004468927 1997 ΜΑΥΡΟ 2+1 300,00

42
404 / 

183545
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ OPEL VECTRA W0L0JBF19W5106221 1998 ΜΑΥΡΟ 4 800,00

43
630 / 

183638
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ OPEL ASTRA W0L0TGF4825150415 2002 ΜΠΛΕ 4+1 700,00

44
653 / 

183684
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

DIESEL MERCEDES E220 WDB211061A737635 2001 ΜΑΥΡΟ 4 7.000,00

4 από 8



45
720 / 

183726
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ MITSUBISHI CARISMA XMCSNDA6A2F013748 2002 ΜΟΛΥΒΙ 4 800,00

46
725 / 

183735
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ

BMW 520 άνευ 

κλειδιών WBAHB61070BK67006 1993 ΜΑΥΡΟ 4 700,00

47
820 / 

183797
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ OPEL VECTRA W0L0ZCF6951014091 2004 ΜΠΛΕ 2+1 1.700,00

48
822 / 

183799
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ SEAT ALHAMBRA VSSZZZ7MZXV524173 1999 ΜΠΛΕ 4+1 1.000,00

49
1181 / 

188287

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ PEUGEOT 106 VF31CNFWE51645094 1995 ΛΕΥΚΟ 2+1 500,00

50
1415 / 

189482
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ NISSAN ALMERA GX JN1BAAN15U0534739 1997 ΜΠΛΕ 4 500,00

51
1748 / 

191520
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

DIESEL

AUDI A3  (φέρει 

μετωπική σύγκρουση) WAUZZZ8P1B4164077 2011 ΜΩΒ 4+1 1.500,00

52
566 / 

183595
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ LANCIA ZLA83800002004284 1994 ΜΠΛΕ 4 300,00

53
586 / 

183676

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ & 

ΥΓΡΑΕΡΙΟ SEAT TOLEDO VSZZZ1LZZD209247 1993 ΚΟΚΚΙΝΟ 4 500,00

54
587 / 

190347
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

DIESEL OPEL FRONTERA SEDSJMWL4NV513279 1992 ΒΥΣΣΙΝΙ 4+1 1.500,00

55
938 / 

184590
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ BMW 318 WBACA31030JD06856 1992 ΜΑΥΡΟ 4 300,00

56
958 / 

184593
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ OPEL ASTRA W0L0TGF48W5201685 1998 ΑΣΗΜΙ 4+1 400,00

57
975 / 

184599

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ & 

ΥΓΡΑΕΡΙΟ OPEL ASTRA CABRIO W0L0TGF674B001882 2007 ΑΣΗΜΙ 2 3.800,00

58
1019 / 

189243
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

DIESEL FIAT TEMPRA S/W ZFA15900005017688 1998 ΛΕΥΚΟ 4+1 300,00

59
1104 / 

189266
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ MERCEDES E 200 WDB2100351A810599 1998 ΑΣΗΜΙ 4 1.100,00

60
1105 / 

189267
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ

OPEL (VAUXHALL) 

ZAFIRA δεξιοτίμονο W0L0TGF7532010842 2002 ΑΣΗΜΙ 4+1 800,00

61
1111 / 

184465
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

DIESEL NISSAN TERRANO VSKJVNR20U0456704 2001 ΛΕΥΚΟ 2+1 900,00

62
1428 / 

189494
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ FIAT ULYSSE ZFA22000012081396 1995 ΑΣΗΜΙ 4+1 2.000,00

63
1761 / 

192136
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ PEUGEOT S/W VF34ERFX271179420 1993 ΜΟΛΥΒΙ 4+1 300,00

64
1764 / 

192138
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

DIESEL SEAT TOLEDO VSSZZZ1LZTR015168 1995 ΜΠΛΕ 4+1 500,00

65
1852 / 

194014
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ ΑUDI WAUZZZ4AZSN093529 1999 ΑΣΗΜΙ 4 2.500,00

66
1853 / 

194015
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

DIESEL PEUGEOT  406 VR38B0HXE80240343 1996 ΑΣΗΜΙ 4 1.500,00

67
1854 / 

194016
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ FORD MONDEO WF0AXXGBB41B50680 2001 ΜΠΕΖ 4 2.000,00

68
1855 / 

194017
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

DIESEL MERCEDES 212D WDB9024711P857778 2000 ΛΕΥΚΟ 2+2 3.000,00

69
1856 / 

194018
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

DIESEL PEUGEOT  307 VF33C9HYB83764814 2005 ΜΠΛΕ 4+1 2.800,00

70
1857 / 

194019
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ RENAULT  SCENIC VF1JA0B0524615817 2001 ΑΣΗΜΙ 4+1 2.000,00

71
1858 / 

194021
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

DIESEL VW SHARAN WVWZZZ7MZYV018348 1999 ΑΣΗΜΙ 4+1 1.800,00

72
1880 / 

194250
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΒΕΝΖΙΝΗ CITROEN XSARA VF7N0KFWB73524120 2002 ΓΚΡΙ 3 1.000,00

73
1881 / 

194251
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΒΕΝΖΙΝΗ SEAT CORDOBA VSSZZZ6KZWR033650 1997 ΛΕΥΚΟ 4 300,00

74
1882 / 

194252
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΒΕΝΖΙΝΗ VW GOLF WVWZZZ1JZXB140602 1999 ΑΣΗΜΙ 5 1.000,00

75
1883 / 

194253
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΒΕΝΖΙΝΗ FIAT BRAVA ZFA18200004935833 2000 ΜΑΥΡΟ 3 300,00

5 από 8



76
1884 / 

194254
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

DIESEL

JEEP NISSAN 

TERRANO VSKKVNR20U0410184 1999 ΚΥΠΑΡΙΣΣΙ 3 850,00

77
1885 / 

194255
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΒΕΝΖΙΝΗ ΜΕRCEDES 124 WDB1240211B445769 1991 ΑΣΗΜΙ 4 600,00

 

                    

Α/Α Α.Μ.
ΕΙΔΟΣ - 

ΚΑΥΣΙΜΟ

ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ

ΕΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ
ΧΡΩΜΑ ΘΥΡΕΣ ΤΙΜΗ

1 140690
ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ- 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ DAF  95-480 XF XLRTE47XS0E709423 2004 ΚΟΚΚΙΝΟ 2 8.000,00

2 164373
PLATFORMA  

ΚΟΥΡΤΙΝΑ SCHMITΖ WSMS698000407337 1998 ΚΟΚΚΙΝΟ ……… 3.000,00

3
981 / 

184635
ΚΛΕΙΣΤΟ IXΦ< 

3,5Τ - DIESEL VOLKSWAGEN WV2ZZZ70ZNH052162 …… ΛΕΥΚΟ 2+3 1.000,00

4
1093 / 

188298

ΕΠΙΚΑΘ/ΝO 

ΨΥΓΕΙΟ SCHMITZ SKO 27 WSMS7780000403501 2003 ΛΕΥΚΟ …. 7.000,00

5
1692.02 / 

190504
ΕΠΙΚΑΘ/ΝO 

ΨΥΓΕΙΟ

SCHWARZMUELLER 

3E 113352 1996 ΛΕΥΚΟ …….. 3.800,00

A/A Α.Μ.
ΕΙΔΟΣ - 

ΚΑΥΣΙΜΟ

ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ- 

ΤΥΠΟΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ
ΕΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΚ/ΗΣ
ΤΙΜΗ

1
170 / 

183353
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ AUDI WAUZZZ8AZLA270962 1996 200,00

2
239 / 

183340
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ MERCEDES WDB2010181A668642 ….. 100,00

3 119071
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ OPEL W0L000087L5318861 ….. 100,00

4 162799
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ HYUNDAI KMHVF21LPXU566027 ….. 100,00

5 162800
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ ALFA ROMEO ZAR93000002133801 ….. 100,00

6 162824
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ OPEL W0L000051N2540184 ….. 100,00

ΣΥΝΟΛΟ 700,00

A/A Α.Μ.
ΕΙΔΟΣ - 

ΚΑΥΣΙΜΟ

ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ- 

ΤΥΠΟΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ
ΕΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΚ/ΗΣ
ΤΙΜΗ

1
219 / 

183387
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ LANCIA ZLA83600003047282 1997 200,00

3. ΟΜΑΔΙΚΗ ΕΚΠΟΙΗΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑ Ο.Τ.Κ.Ζ.

Σημείωση : Τα ανωτέρω οχήματα φυλάσσονται στο Τελωνίο Πατρών-Αποθήκη Κ.Αχαϊα

ΠΙΝΑΚΑΣ Α ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ Ο.Τ.Κ.Ζ.

ΠΙΝΑΚΑΣ Β ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ Ο.Τ.Κ.Ζ.

2. ΦΟΡΤΗΓΑ  ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ 

Σημείωση :  Τα  οχήματα των στίχων από 1 έως 51 φυλάσσονται στο Τελωνείο Πατρών - Αποθήκη Κ.Αχαϊα

                      Τα  οχήματα των στίχων από 52 έως 64 φυλάσσονται στο Τελωνείο Πατρών - Αποθήκη Πάτρα 

          Τα οχήματα των στίχων από 65 έως 71 φυλάσσονται στο Λιμεναρχείο Πατρών-Νέο Λιμάνι Πατρών                 

         τηλ. 2613 61546  ώρες επίσκεψης 09.00-12.00.

Σημείωση : Τα οχήματα των στίχων από 1 έως 2 φυλάσσονται στο Τελωνείο Πατρών-Αποθήκη Κ.Αχαϊα

          Τα οχήματα των στίχων από 72 έως 77 φυλάσσονται σε σημεία της χωρικής αρμοδιότητας του Τελωνίου 

         Λευκάδας τηλ. 2645026520.

                     Τα  οχήματα των στίχων  3 και 4  φυλάσσονται στο Τελωνείο Πατρών -Αποθήκη Πάτρα

         Το  όχημα του στίχου 5 φυλάσσεται στο  Λιμεναρχείο Πατρών-Νέο Λιμάνι Πατρών  τηλ. 2613 61546  ώρες 

        επίσκεψης 09.00-12.00.

6 από 8



2
369 / 

183518
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ FIAT ZFA16000002686747 1991 200,00

3 162802 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ LANCIA ZLA83600005054811 ….. 50,00

4 164030
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ PEUGEOT VF38BLFYE80163795 ….. 100,00

5 165728
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΒΕΝΖΙΝΗ AUDI WAUZZZ81ZFA012924 ….. 100,00

6 166067
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ RENAULT ΑΠΟΚΟΜΜΕΝΟΣ ….. 100,00

ΣΥΝΟΛΟ 750,00

A/A
ΑΠΟΦ/ΣΗ 

ΑΠΟΣ/ΣΗΣ

ΕΙΔΟΣ - 

ΚΑΥΣΙΜΟ

ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ- 

ΤΥΠΟΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ
ΕΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΚ/ΗΣ
ΤΙΜΗ

1 ΙΧΦ - ΒΕΝΖΙΝΗ RENAULT VF1V4X20801285097 1992 300,00

2 ΙΧΦ - ΒΕΝΖΙΝΗ MITSUBISHI JMB0NK110LP000800 1991 120,00

3 ΙΧΦ - ΒΕΝΖΙΝΗ MITSUBISHI JMB0NK110LP000806 1991 120,00

4 ΙΧΦ - DIESEL VOLKSWAGEN WV2ZZZ24ZEH062579 2004 120,00

ΣΥΝΟΛΟ 660,00

A/A Α.Μ.
ΕΙΔΟΣ - 

ΚΑΥΣΙΜΟ

ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ- 

ΤΥΠΟΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ
ΕΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΚ/ΗΣ
ΤΙΜΗ

1 161545
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ FORD MONDEO WF0AXXGBBAVR62398 ….. 100,00

2 158992
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ FIAT ULYSSE ZFA22000012112098 1995 100,00

3 165008
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ RENAULT LAGUNA VF1B5650514010325 1995 100,00

4 165697
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ PEUGE0T VF37ARFVW32380133 1998 100,00

ΣΥΝΟΛΟ 400,00

A/A Π.Ε.
ΕΙΔΟΣ - 

ΚΑΥΣΙΜΟ

ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ- 

ΤΥΠΟΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ
ΕΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΚ/ΗΣ
ΤΙΜΗ

1 42/13
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΒΕΝΖΙΝΗ V.W JETTA 3VWRA21H0RM016193 1994 400,00

2 44/13
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΒΕΝΖΙΝΗ DODGE STEALTH JR3BM54JXPY046204 1993 200,00

3 01/14
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ- 

ΒΕΝΖΙΝΗ TOYOTA CAMRY 4T1B622KXWU209872 1998 100,00

ΣΥΝΟΛΟ 700,00

Σημείωση : Τα ανωτέρω οχήματα φυλάσσονται στο Τελωνίο Πατρών-Αποθήκη Κ.Αχαϊα

ΠΙΝΑΚΑΣ B  ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΓΙΑ Ο.Τ.Κ.Ζ.

Σημείωση : Τα ανωτέρω οχήματα φυλάσσονται σε σημεία της χωρικής αρμοδιότητας του Τελωνίου 

Λευκάδας τηλ. 2645026520

93470 / 

9613 / 

19.07. 2016 

4. ΟΜΑΔΙΚΗ ΕΚΠΟΙΗΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑ Ο.Τ.Κ.Ζ.

ΠΙΝΑΚΑΣ Α  ΜΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΓΙΑ Ο.Τ.Κ.Ζ.

Σημείωση : Τα ανωτέρω οχήματα φυλάσσονται στο Τελωνίο Πατρών-Αποθήκη Κ.Αχαϊα

ΠΙΝΑΚΑΣ Γ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ Ο.Τ.Κ.Ζ.

Σημείωση : Τα ανωτέρω οχήματα φυλάσσονται σε σημεία της χωρικής αρμοδιότητας του Δήμου Αγρινίου 

τηλ. 26413-60733

7 από 8



A/A

Α.Μ. / 

ΑΠΟΦ/ΣΗ 

ΑΠΟΣ/ΣΗΣ

ΕΙΔΟΣ - 

ΚΑΥΣΙΜΟ

ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ- 

ΤΥΠΟΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ
ΕΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΚ/ΗΣ
ΤΙΜΗ

1
1136 / 

189275
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ- 

DIESEL MAN SR 240 295-0091-0138 1982 700

2
1357 / 

188301
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ- 

DIESEL RENAULT VF6PN04E1PR102457 1992 600,00

3
1386 / 

188302
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ- 

DIESEL FORD WFDEXXGBVEWA14706 1999 400,00

4 157604
ΦΟΡΤΗΓΟ- 

DIESEL MAN 43372-19422 WMAF140390L005680 1999 1.500,00

5

93470 / 

9613 / 

19.07.16
ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ - 

DIESEL MAGIRUS H200125449 ….. 350,00

6

93470 / 

9613 / 

19.07.16
ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ - 

DIESEL MERCEDES 38500514209778 1984 350,00

7

93470 / 

9613 / 

19.07.16
ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ - 

DIESEL MAN WMAM054087Y003292 1991 450,00

8

93470 / 

9613 / 

19.07.16
ΑΠΟΡ/ΦΟΡΟ - 

DIESEL MERCEDES 38106814426574 1980 450,00

9

93470 / 

9613 / 

19.07.16

ΑΝΑΤΡΕΠ/ΝΟ 

ΦΟΡΤΗΓΟ - 

DIESEL MERCEDES 31605110638859 1993 400,00

Σημείωση :  Τα  οχήματα των στίχων από 1 έως 4 φυλάσσονται στο Τελωνείο Πατρών - Αποθήκη Κ.Αχαϊα

                      Τα οχήματα των στίχων από 5 έως 9 φυλάσσονται σε σημεία της χωρικής αρμοδιότητας του 

                      Δήμου Αγρινίου τηλ. 26413-60733.

5.ΟΧΗΜΑΤA ΑΝΩ ΤΩΝ 4Τ ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑ ΔΙΑΛΥΣΗ 

8 από 8


